证券代码：603739         证券简称：蔚蓝生物       公告编号：2024-020

青岛蔚蓝生物股份有限公司

2024 年度第一季度主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

青岛蔚蓝生物股份有限公司（以下简称“公司”）根据上海证券交易所《上

市公司行业信息披露指引第十四号——食品制造》的要求，现将公司 2024 年第

一季度主要经营数据披露如下：

一、报告期经营情况

分类 2024 年第一季度营业收入（元）

产品类别

酶制剂 111,073,666.73

微生态制剂 44,442,892.29

其他 37,898,990.31

合计 193,415,549.33

销售模式
直销 129,363,311.65

经销 64,052,237.68

合计 193,415,549.33

地区分部
境外 171,175,297.70

境内 22,240,251.63

总计 193,415,549.33

二、报告期经销商变动情况

地区
2024 年第一季度

期初 增加 减少 期末

东北 30 10 15 25

华北 72 19 36 55

华东 289 90 101 278

华南 50 11 16 45

华中 51 24 24 51

西北 11 5 6 10

西南 31 11 16 26

总计 534 170 214 490

三、报告期内无其他对公司生产经营具有重大影响的事项。

以上经营数据信息来源于公司报告期内财务数据，且未经审计，仅为投资者

及时了解公司生产经营情况之用，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

青岛蔚蓝生物股份有限公司董事会

2024 年 4 月 26 日

	一、报告期经营情况
	二、报告期经销商变动情况
	三、报告期内无其他对公司生产经营具有重大影响的事项。